
  Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl    www.bialystok.lasy.gov.pl/web/plaska

Sucha Rzeczka, 2023.12.28

Znak spr.: SA.270.1.55.2023

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach zawiadamia, iż w postępowaniu zwolnionym ze 
stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zgodnie z treścią art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 
PZP pod nazwą „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów zlokalizowanych na terenie 
Nadleśnictwa Płaska w Żylinach w roku 2024 r.” wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę Nr 1 złożoną przez Wykonawcę: RENPRO Sp. z o. o., ul. Małopolska 
43, 70-515 Szczecin, NIP: 854 216 62 21. Cena oferty wynosi 41 427,03 zł (słownie: 
czterdzieści jeden  tysięcy czterysta dwadzieścia siedem złotych 03/100) brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta pod względem ceny, spełnia warunki 
zamówienia oraz Zamawiający posiada środki na wykonanie zamówienia. 

Zestawienie złożonych ofert

Numer oferty i nazwa Wykonawcy Oferowana 
cena brutto  Punktacja

Oferta nr 1 – RENPRO Sp. z o. o., ul. Małopolska 43, 70-515 
Szczecin, NIP: 854 216 62 21 41 427,03 zł 100,00

Liczba ofert odrzuconych – 0.

Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 0

         Zatwierdził:
                /podpisano elektronicznie/ 

Nadleśniczy
 mgr inż. Roman Rogoziński

Otrzymują:

1. RENPRO Sp. z o. o., ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin, NIP: 854 216 62 21
2. Tablica ogłoszeń w/m.
3. a/a.

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl

		2023-12-28T14:53:38+0000
	Roman Rogoziński




